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 Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[21.11.2022] 

 

Drejtuar:  BOE  ”Grein-T“ sh.p.k “Lagja Sul Papri,Rruga 25 Nentori  pallati 129/1 Elbasan,–  

„VIANTE KONSTRUKSION“ shpk Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI.] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 48151-11-01-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Ndertim KUZ dhe rikonstruksion i rruges se Rrasave e Kabashi 

ne Shtermen 

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [07.11.2022] [152]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

     1.  BOE ”Grein-T“ sh.p.k „VIANTE KONSTRUKSION“ shpk    Nipt L93309201I & K47103804L  

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  22.361.041 ( njezete e dy milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e dyzete e nje)  

             Vlera         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



      S’ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE  ”Grein-T“ sh.p.k “Lagja Sul 

Papri,Rruga 25 Nentori  pallati 129/1 Elbasan,–  „VIANTE KONSTRUKSION“ shpk Elbasan 

Gramsh GRAMSH SPORTI], se oferta e paraqitur 22.361.041 ( njezete e dy milion e treqind e gjashtedhjete 

e nje mije e dyzete e nje), totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

ose personi i autorizuar prej tij 

Tomorr Zaimaj 

 

 

 


